58
Reservamos o direito de alterar as especificações aqui indicadas.
We reserve the right to change the specifications here given
Atenuadores
Sonoros
Silencers
Atenuadores acústicos retangulares em células,
individuais ou e caixa, construídos em chapa de

Sonoros
Silencers
Como Encomendar
Ordering Example
050 - Espessura de 50mm
100 - Espessura de 100mm
050 - 50mm Thick
100 - 100mm Thick
200 - Espessura de 200mm
300 - Espessura de 300mm
200 - 200mm Thick
300 - 300mm Thick
AC - Atenuador Retangula r
AC - Rectangular/Silencer
(1)
(2)